
 

UNIVERSITETI – UNIVERSITY – UNIVERZITET 

“HAXHI ZEKA” 

FAKULTETI JURIDIK – FACULTY OF LAW 

 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE MASTER   

E DREJTA CIVILE DHE BIZNESORE LLM 

 SEMESTRI VEROR 2024/2025 

 

LËNDA E HËNE E MARTE E MËRKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

 

Gjyqësia Civile dhe Komerciale (O) 
Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi (L) 

Ass. Arbenita Hussain (U)  

 

 

 

 

A.2 

Ligjërata 

12:15- 14:30 

 

 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ushtrime  

10:00 - 10:45 

 

E Drejta e Pronësisë Industriale (O) 
Prof. Dr. Afet Mamuti 

Ass. Arbenita Hussain (U)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.2 

Ligjërata  

13:00 - 14:30 

 

Salla IT 

Ushtrime  

10:45 - 11:30 

 

 

Arbitrazhi Tregtar Ndërkombëtar (O)  
Prof. Dr. Gani Asllani (L) 

 

 

 

  

Salla 1 

Ligjërata dhe 

Ushtrime  

10:00 - 12:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shkathtësitë e Praktikës Gjyqësore (Z) 
Prof. Dr. Avdullah Robaj (L) 

Ass. Petrit Hajdari (U) 

 

Klinika Juridike  

Ligjërata  

10:00 - 11:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ushtrime  

12:00 - 12:45 

 

 

Ndërmarrësia e Gjelbër (Z)  
Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina (L) 

 

Salla B1 – F.Biznesit   

Ligjërata  

13:00 - 14:30 

 

   

 

 

 

 

 

 


